GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AGÊNCIA ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS

INSTITUTO JONES DOS SANTOS NEVES

1

RESULTADO DO EDITAL N° 01/2019 – AGERH/IJSN

PROCESSO AGERH Nº 84727853

A Comissão de Processo Seletivo, referente ao edital n° 001/2019, instituída por

meio da Instrução de Serviço n°16, de 24 de janeiro de 2019, torna público o

resultado da 2ª Etapa deste edital.

Bolsista Pesquisador BPIG-III - Planejamento e Gestão de Recursos Hídricos

NOME PONTUAÇÃO ENTREVISTA

FELIPE ANDRADE SILVA 5,0 APROVADO

SELENA LOPES CARVALHO 4,8 APROVADO

LORENA GREGÓRIO PUPPIM 4,6 CADASTRO DE RESERVA

CAROLINA GOULART BEZERRA 4,5 CADASTRO DE RESERVA

VINICIUS BRAGA PELISSARI 4,4 CADASTRO DE RESERVA

Bolsista Pesquisador BPIG-III – Meio Biótico

NOME PONTUAÇÃO ENTREVISTA

ANDRESSA MINETE DO ROSÁRIO 5,0 APROVADO

CAROLINA GOULART BEZERRA 4,5 CADASTRO DE RESERVA

VICTOR SILVEIRA MASSINI 0,0
ELIMINADO, POR NÃO

COMPARECER À
ENTREVISTA

Bolsista Pesquisador BPIG-III – Engenharia Agrícola ou Agronomia

NOME PONTUAÇÃO ENTREVISTA

JÉSSICA BROSEGHINI LOSS 5,0 APROVADO

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AGÊNCIA ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS

INSTITUTO JONES DOS SANTOS NEVES

2

ANA CAROLINA LYRA BRUMAT 3,0 CADASTRO DE RESERVA

CINDY PATRICIA HERNANDEZ GUZMAN
0,0 ELIMINADO, POR NÃO

COMPARECER À
ENTREVISTA

Bolsista Pesquisador BPIG-III – Uso e Ocupação do Solo e Sistema de
Informações Geográficas (SIG)

NOME PONTUAÇÃO ENTREVISTA

FERNANDO MIEIS CAUS 5,0 APROVADO

FABRÍCIO COSTA SILVA 4,9 CADASTRO DE RESERVA

Bolsista Pesquisador BPIG-III - Avaliação Sanitária e Ambiental

NOME PONTUAÇÃO ENTREVISTA

GISELE GAVAZZA LAMBERTI 5,0 APROVADO

RAYELLE GUSMÃO TESSAROLLO 4,9 CADASTRO DE RESERVA

JULIANA PEREIRA LOUZADA VALORY 4,8 CADASTRO DE RESERVA

Bolsista Pesquisador BPIG-III – Avaliação Econômica

NOME PONTUAÇÃO ENTREVISTA

LÍGIA LÓSS CORRADI 5,0 APROVADO

JORDANA TEATINI DUARTE 4,9 CADASTRO DE RESERVA

BRUNA ZUQUI FREITAS 2,5 ELIMINADO

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AGÊNCIA ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS

INSTITUTO JONES DOS SANTOS NEVES

3

Bolsista Pesquisador BPIG-IV – Administração

NOME PONTUAÇÃO ENTREVISTA

VALERIA BATISTA DE CARVALHO 5, 0 APROVADO

DIANNE DOS SANTOS SILVA 4,5 CADASTRO DE RESERVA

ALEXIA LUIZA RODRIGUES SILVA 3,0 CADASTRO DE RESERVA

MARCOS SALES BEZERRA 2,5 ELIMINADO

Bolsista Pesquisador BPIG-IV – Área Social

NOME PONTUAÇÃO ENTREVISTA

TAÍSA DA ROSA BARROS PROÊZA 5,0 APROVADO

LORENNA WCHOA DA SILVEIRA E SILVA 4,5 CADASTRO DE RESERVA

SHIARA ARRUDA DE SOUZA 4,0 CADASTRO DE RESERVA